
UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/55/2024 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 30-10-2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, 
art.235, art. 236, art. 237, art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zm.), Rada 
Miejska w Sośnicowicach, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/55/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 30-10-
2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok wprowadzić 
zmianę polegającą na zastąpieniu Tabeli nr 9, o której mowa w § 
1 pkt 8 zmienianej Uchwały Tabelą nr 9 załączoną do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E595B4-BBD9-4ED0-B13F-CC0FFEB4D5BC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  na 2024r

1. Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dochody Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
Dział/rozdział

600 Transport i łączność 7 908 297,28 0,00 7 908 297,28

60016 Drogi publiczne gminne 7 908 297,28 7 908 297,28

801 Oświata i wychowanie 1 735 483,00 0,00 1 735 483,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 735 483,00 1 735 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

Razem 13 643 780,28 -4 000 000,00 9 643 780,28

Wydatki Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach
Dział/rozdział

600 Transport i łączność 7 908 297,28 0,00 7 908 297,28

60016 Drogi publiczne gminne 7 908 297,28 0,00 7 908 297,28

Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w 

Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i 

sanitarną	 2 106 360,91 2 106 360,91

     Budowa drogi przy ul. Smolnickiej w 

Sośnicowicach wraz z kanalizacją deszczową i 

sanitarną 5 801 936,37 5 801 936,37

801 Oświata i wychowanie 1 735 483,00 1 735 483,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 735 483,00 1 735 483,00

Budowa stołówki przy ZSP w Kozłowie	 1 735 483,00 1 735 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Sośnicowice	 4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

Razem 13 643 780,28 -4 000 000,00 9 643 780,28

Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach
nr VIII/75/2024 z dnia 18-12-2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E595B4-BBD9-4ED0-B13F-CC0FFEB4D5BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


